Проект

РЕШЕНИЕ
«__» _______ 2022 года

        № ____

п. Нижнесортымский

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 30.05.2019 № 37 «Об утверждении Положения о размерах, условиях и порядке компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно, компенсации расходов, связанных с переездом, лицам, работающим в органах местного самоуправления сельского поселения Нижнесортымский, муниципальных учреждениях»

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», статьей 18 устава сельского поселения Нижнесортымский,
Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 30.05.2019 № 37 «Об утверждении Положения о размерах, условиях и порядке компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно, компенсации расходов, связанных с переездом, лицам, работающим в органах местного самоуправления сельского поселения Нижнесортымский, муниципальных учреждениях» изменения, заменив по тексту слова «Пенсионного фонда Российской Федерации» словами «Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации».

2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Решение вступает в силу после его обнародования, но не ранее 01 января 2023 года.
Глава сельского поселения

Нижнесортымский

             П.В. Рымарев

Исполнитель:

Начальник финансово – экономического отдела-

главный бухгалтер

Павлова Людмила Сергеевна

8 (34638) 76-230

ludmilkapa@mail.ru
Лист согласования

	№ п/п
	Наименование службы
	Должность
	Ф.И.О.

подпись
	Даты визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1
	Заместитель главы поселения
	Конькова Ю.В

	2
	Сектор молодежной и социальной политики
	Заведующий сектором
	Чебуренко Е.В.

	3
	Служба документационного обеспечения
	Начальник службы
	Слугина Н.М.

	4
	Финансово-экономический отдел
	Начальник финансово-экономического отдела-главный бухгалтер
	Павлова Л.С.